研发成本

规模化生产

利润平衡

标准化和系统化 根据产品的需求量来确定设备是否

值得投入研发

我们有仔细核算过对于购买机

器盈利线应该在10台机左右。

科彼特拥有庞大规模的设备和专业

的技术人员，能将生产成本摊薄到

极致。

现在环形绕线机行业根本还没有标

准化和系统化

科彼特
合作方式 机台销售

2

代绕线加工

1

合作加工

3

科彼特拥有多种独创机型和40多项专利科彼特是环形自动化绕线领域前驱者

科彼特拥有强大的绕线生产能力，每日的绕线

代加工量达1500000（一百五十万）只以上。

科彼特公司位于中山市火炬开发区；

科彼特公司只专注于环形绕线；

科彼特公司拥有强大的研发团队20多
个工程研发人员；

科彼特公司现拥有300多台全自动环形
绕线机；且每月都在以几十台的速度增
长

科彼特公司拥有强大的设备生产组装能
力，每月能生产80台以上的自动环形
绕线机；

科彼特公司拥有强大的机械加工制造能
力，拥有十多人加工部门和一大批
CNC加工机床，所有零件均为数控加
工。

欢迎各位前辈来科彼特探讨
推动环形电感的自动化进程

THANK YOU